Jánovi Kolesárovi do výlučného vlastníctva parcelu registra „C“ číslo 

 1203/1  ostaná plocha o výmere 66 m2  v podiele 1/1. 

Článok II. 

2.1. Predávajúci  predáva  predmetné  nehnuteľnosti  podľa tejto  zmluvy  za dohodnutú cenu   

v celkovej sume 6018,- EUR, slovom šesťtisícosemnásť eur. 

2.2. Kúpna cena bude vyplatená do 30 dní odo dňa, kedy mu bude Okresným úradom Rožňava, 

doručené rozhodnutie o vklade nasledovne: 

 Zuzana Ďuránová,  Alžbeta Debnáriková,  Helena Liptáková, František Kolesár,  Dušan 

a Valéria Kalisovci zaplatia každý sumu  1160.- EUR, slovom tisícstošesťdesiat eur, 

 Ján Kolesár zaplatí sumu  218,00 €, slovom dvestoosemnásť eur. 

Článok III. 

3.1. Predávajúci prehlasuje, že na predávaných nehnuteľnostiach neviaznu žiadne ťarchy, ani  

obmedzenia vlastníckeho práva a že je oprávnený s nehnuteľnosťami nakladať. 

3.2. Kupujúci vyhlasujú, že stav nehnuteľností im mu dobre známy a kupujú ho v takom stave